
UCHWAŁA NR XXIII/157/2021 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Sokoły za 2020 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 
Sokoły za 2020 rok, na które składają się: 

1) bilans z wykonania budżetu gminy; 

2) bilans jednostki budżetowej – sprawozdanie łączne jednostek budżetowych; 

3) zestawienie zmian w funduszu jednostki – sprawozdanie łączne jednostek budżetowych; 

4) rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) – sprawozdanie łączne jednostek budżetowych; 

5) informacja dodatkowa; 

6) sprawozdanie z wykonania budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Id: 7B164335-DA91-4826-8EFE-44531638E062. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


